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VANNPAKETET

VÅRT MEST POPULÄRA
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EN FLERDIMENSIONELL SPAUPPLEVELSE

Med en 1000 kvm spaavdelning ger VANN Spa Hotell och Konferens den västsvenska spaupplevelsen helt nya dimensioner.

Läs mer



















Restaurang







Restaurang



FRÅN HAV & JORD TILL VÅRA BORD

Vårt kök handlar om ett omsorgsfullt förhållningssätt till råvaror, rena smaker och måltidsupplevelsen som helhet. Det innebär att vi väljer kortresta råvaror med höga smaker och strävar efter att alltid erbjuda säsongens primörer från lokala producenter.

Läs mer
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Konferens



EFFEKTIVA KONFERENSER & GODA MÖTEN

VANN Spa Hotell och Konferens ligger strategiskt placerat för såväl en aktiv konferens eller en lugn spakonferens med hela det sköna Bohuslän som dekor.

Läs mer


























VANN Spa Hotell & Konferens







CHECKA IN. ANDAS UT.

VANN Spa Hotell & Konferens ligger vackert beläget mitt i ett naturreservat vid Gullmarsfjorden i Bohuslän. Anläggningen är byggd och designad att vara en självklar och förenad del av det mäktiga bohuslänska granitlandskapet. Låt dig hänföras av den friska, rena luften och de vida energigivande vyerna; branta klippor som stupar ner i fjorden, flacka strandpartier, betesängar, sandstränder och den täta skogen som omfamnar denna magiska destination. Hjärtat och pulsen av VANN är den 1000 kvm stora spaanläggningen designat av Sveriges kanske störste nutida arkitekt, Gert Wingårdh. Karaktären för inredningen är, Skandinavisk minimalism, där Bohusläns miljö släpps varsamt in. Vann är ett fyrstjärnigt hotell, miljöcertifikat och Svanenmärkt, med 156 rum, stor och ljus restaurang som är certifierad i Smaka på Västsverige.

Välkommen till den ultimata västsvenska spaupplevelsen!







Boka Upplevelsepaket ⟶







Möten & Konferens ⟶


































Vi har tänkt på allt – så du slipper!











Upplevelsepaket & Spapaket













 För dig som älskar Tapas
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Tapaspaket



Upplev en vistelse med tapas från världens hörn. Frossa i flera smarriga smårätter.



Läs mer & Boka
















Swing it!
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Golfpaket



Spela golf på några av Bohusläns härligaste banor i kombination med superb mat. 



Läs mer & Boka
















Erbjudande 25% rabatt sön-fre
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VANN Paketet



En sann VANN upplevelse, en kombination av utsökt mat och avkopplande spa. 25% i mån av plats.




Läs mer & Boka
















Fredagslyx!
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Fredagslyx



På VANN tycker vi om att rå om våra gäster lite extra, därför har vi skapat detta paket så att ni kan få börja helgen på bästa sätt!



Läs mer & Boka


















Se alla våra paket
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Sinnesro och harmoni i fokus











Flerdimensionellt Spahotell






Till Spaavdelningen














Sök & boka!

Börja med att ange datum och antal gäster.

I nästa steg väljer du önskat paket och rumskategori (öppnas i ny flik).
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Varva avkoppling med påkoppling











VANN Aktiv






Till VANN Aktiv
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Inled helgen med lyx







Fredagslyx







På VANN tycker vi om att rå om våra gäster lite extra, därför har vi skapat detta paket så att ni kan få börja helgen på bästa sätt!






Läs mer
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Stora eller små möten – Ta med kollegorna. Vi löser resten!











Konferens & Kick Off






Till Konferens
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Erbjudanden och nyheter du inte vill missa







Nyhetsbrev











 














 Din e-post

 







Genom att anmäla dig till vårt nyhetsbrev accepterar du vår integritetspolicy.


















Låt dig hänföras av den spektakulära omgivningen











VANN Spa Hotell & Konferens



















VANN ligger 23 km nordost om Lysekil, en timmes bilresa norrut från Göteborg och en timmas bilresa söderut från den svensk-norska gränsen. Hitta hit.

Hotellet ligger i ett naturskyddsområde intill Gullmarsfjorden som är Sveriges första marina skyddsområde. Ekologi och hållbart tänkande har därför präglat utformningen av både anläggning och verksamhet i hög grad. Vi har ett stort miljöfokus i både det interna och externa arbetet och lägger mycket stor vikt i att anläggning och natur skall arbeta i perfekt symbios.




UNIKA KONFERENSER FÖR UNIKA FÖRETAG

Våra spa- och konferenspaket är avsedda att passa både dig som kommer för att vara effektiv och dig som är ute efter motsatsen. Vi kan ta emot sällskap så stora som 300 personer i grupp, och kommer du ensam en kväll för att koppla av så har vi plats för dig också. Vårt mål är att ge dig möjligheter att plocka fram det bästa ur dig själv när du är här och att ditt besök på VANN aldrig ska kännas som vardag, vare sig du är här för att arbeta, på konferens eller för att ta det lugnt.







Följ oss på FACEBOOK & INSTAGRAM för senaste nytt















 












 Kontakta oss
 Vann Spa Hotell & Konferens

Lingådde Lingatan
454 80 Brastad

Tel 0523-442 00
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Baserat på 1881 recensioner
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recensera oss på


[image: Diep Tran]
Diep Tran05:32 03 Nov 21
Otroligt besviken på Vann spa, smutsigt, ovårdat. Ingen dusch mellan bastu och bad. Många spa rummet levererades inte...  som hemsidan står. Det är ok men ingen höjdare.Maten var bra, beställde fisk och blåmusslor men såg inga musslor, sa till servitör och han sa det fanns i det och jag sa nej. Han sa de hackade sönder och blandades i grönsaker????!! Han vet tydligen inte hur en mussla ser ut😅Nej, det fanns inte en enda blåmussla, servitör har ingen aning vad han pratade om. Fisken smakade bra iaf. Efter maten frågade han ej oss om vi vill ha kaffe eller nåt mer.Det var inte ordning alls, det brann 2 ggr samma vistelse den dag och vi fick ingen kompensation. Receptionist tog dubbel betalt på lunchen, vilken tur vi upptäckte.Ingen höjdareläs mer


[image: Linnea Berntzen]
Linnea Berntzen12:17 27 Oct 21
Otroligt besviken på dags spa upplevelsen, smutsigt, ovårdat. Stämde inte överens med vad som stod på hemsidan och...  maten + personalen var definitivt inte rätt för jobbet. Receptionen kastade det vi medförde och frukten m.m var ofräscha.läs mer


[image: Markku Leppänen]
Markku Leppänen18:16 10 Oct 21
Jag och frugan va där 8/10-10/10-21 vi var jättenöjda med att badtiderna var uppdelade så då blev de ingen trängsel...  speciella tider, servicen var super o maten var mycket god om de e något jag tyckte inte va ok var att när vi skulle betala för extra drickat vid middagen på lördagen var vi tvungna o prata engelska eftersom just den personen kunde ingen svenska, rekommenderar vann spa .läs mer


[image: Liana G]
Liana G14:37 31 Aug 21
Av tröttheten efter en lång resa kunde jag inte besöka spa avdelning på kvällen, men 👉 det sänker inte betyg...  för min vistelse därGo frukost!Trevlig personal och bra bemötandeMycket vackra och tysta omgivningar (skog och Farlevfjorden) med skog och grönska..promenadstigar ...Gillar!Enkla rum som är funktionella ändå 369 bodde jag på)Konferensgäster verkar vara nöjda också😊👍Vill gärna komma tillbaka 💙läs mer


[image: Holger Yström]
Holger Yström12:08 15 Aug 21
Jättefin natur, ganska bra spa-avdelning men ingen höjdare i övrigt.Främst dålig mat & service i...  restaurangen.Rekommenderar t.ex Varbergs Asia Spa som vi tycker är mycket bättre på alla plan.Några små enkla förbättringslag till Vann:* Informera tydligare om vilken meny som finns i restaurangen den berörda kvällen. Fanns endast två val, mussla & råbiff som tyvärr är två saker vi inte äter* Bättre smaker på maten - torskryggen var tex helt smaklös* Personalen i restaurangen får gärna ha koll på allergener - vi pratade med tre servitörer som svarade bristfälligt på vad som hade laktos, gav mat som sen togs bort när vi frågade om laktos och gav oss vanligt smör* Ha en håv tillgänglig vid utepoolen för att kunna rensa bort de hundratals flygmyrorna* Bättre mörkläggningsgardiner - de sitter en decimeter utanför fönstret så ljus släpps in* Bodylotion på rummet brukar finnas på spa* Smörj gångjärnen på toadörren, låter högt vid långsam öppning märkte vi på nattenläs mer


[image: Mika Karppanen]
Mika Karppanen16:54 28 Jul 21
Jag och min flickvän hade köpt en natts övernattning inkl spa-entré, och utöver det åt vi middag i restaurangen VASS...  under ankomstkvällen. Vår upplevelse var generellt bra, med några enstaka besvikelser. Läget är kanonfint vid vattnet, med väldigt fina lokaler och det man kan önska sig av en spa-anläggning, med utomhuspooler, poolbar och ett flertal olika spa-ritual-pooler inomhus. Maten som vi åt under vår middag på restaurang VASS var väldigt bra; väldigt högkvalitativa rätter med en mkt uppmärksam personal. Däremot, så var det några saker som vi tyvärr upplevde som inte i nivå med det man hade förväntat sig av en anläggning i den prisklassen som VANN. Rummet vi blev tilldelat saknade fullständigt någon form av ventilation, det var en varm dag som vi var där, och AC är inte nödvändigtvis något man förväntar sig i Sverige; men att det att skulle finnas någon form av lufttillförsel/luftförflyttning är ändå som man kan förvänta sig. Utöver det var rummet snyggt och prydligt, med ett kylskåp som vi inte hade förväntat oss, vilket var positivt. En annan sak som vi blev besvikna på var faktumet att det var barn i Spa’t, även fast det enligt hemsidan skulle vara barntider i Spa’t fram till kl 17:00 (vi var där 17:00-19:00). Tydligen var detta något de bara har under sommaren, men det framgick inte tydligt på hemsidan och vid bokningen, tyckte vi. Restaurangupplevelsen var som sagt väldigt positiv, med det undantaget att möblerna man har utomhus känns väldigt billiga, då det är tråkiga och fula bord och stolar i plast; något som känns mer som det hör hemma på ett betydligt underdånigare ställe än VANN. Vi är överlag nöjda, men det finns områden där man tveklöst kan förbättra sig.läs mer


[image: Sara Rölvåg]
Sara Rölvåg17:12 24 Jul 21
Fantastisk mat och frukost! Trevlig hjälpsam personal. Fin ute och inne miljö, speciellt relax, bastu och brygga nere...  vid sjön! Trevlig livemusik på kvällen vid baren 👍Lite svårt att få solstolar då det finns väldigt få..Vi bodde här 4 nätter och betalade 15000för 2 rum för oss och våra tonåringar. Då tycker jag att det vore vara gratis att låna en frisbee eller minigolfklubbor.Förstår fullt att det kostar för tennisbanor och padel, men kom igen... Varje liten grej borde inte kosta.Annars väldigt nöjda!läs mer


[image: Torbjörn Wemmenhög]
Torbjörn Wemmenhög10:12 24 Jul 21
Detta är en gammal konferensanläggning ombyggd till spa-resort. På vissa ställen skiner det gamla igenom, vilket jag...  tyckte förtog helheltskänslan av en resort något. De nya delarna håller dock relativt hög klass. Vi bodde i rumstyp "Granit" och det var prisvärt. Bra att det är hundvänligt, en extra stjärna för det. Den omkringliggande miljön vid Gullarmarsfjorden är dock det överlägset bästa med hela stället, en stjärna för det också.Restaurangen var tyvärr tämligen ojämn, varpå betyget inte kan bli mer än 4 stjärnor (egentligen vill jag ge 3,5). Ena kvällen var maten substandard, nästa dag helt OK. Frukosten är bra med stort utbud (ett plus för att det fanns avokado och böngroddar).Själva spat var stort och med lite påhittiga alternativ. En del saker var dock ur funktion, vilket var synd. Jag har varit på bättre spa men också på sämre. Detta var väl något bättre än genomsnittet.Sammanfattningsvis så är Vann värt ett besök, särskilt för miljön. Vill man ha säkrare kort gällande maten så kan man åka till närliggande samhällen, typ Hunnebostrand.läs mer


[image: Linnea Helldner Larsson]
Linnea Helldner Larsson14:47 18 Jul 21
Fin plats och utemiljö. Inne mer som en bunker med långa korridorer, bortsett från fin restaurang och incheckningsdisk....  Vi vandrade en evighet till våra rum, i de stekheta korridorerna, när receptionisten kunnat visa oss ut genom entrén och in på andra sidan.Välj inte detta hotell om du inte avsätter tid för spa och bad, som ingick men med avsatta tider då barn vara med ( vilket är helt förståligt!). Onödigt dyrt om man bara vill övernatta och kom för sent till familjetiderna, då vi istället priorierade Smögen och Kungshamn än sitta på hotellet. Vårt eget val, ingen kritik utan bara ett konstaterande.Rummen - och hotellet - saknar AC, så i heta sommardagar blev det olidligt varmt inne. Trots vidöppet fönster gick det knappt att sova, både pga värmen men också pga några övriga gäster som partajade på gräsmattorna utanför hotellet då de tyckte det var för varmt inne.Höst, vinter och vår är nog Vann ett fint spahotell, men mitt i högsommaren uppfyllde det tyvärr inte alla våra förväntningarna.läs mer


[image: Martin Hansson]
Martin Hansson19:41 12 Jul 21
Rummen va verkligen inte som vi hade tänkt oss. Väldigt gammalt och nergångna rum och korridorer helt värdelös luft på...  rummet det gick knapp att vara i rummet pga av det extrem dålig luft tyvärr korridoren påminde om en gymnasieskola men spat var faktisk riktigt fint så det lyfte stället lite mer. Så anläggning påminde om ett gammalt fängelse som det visade vara med så om man letar efter lungn och ro så bokar man inte vann Spa heller pga av att det är fruktansvärt mycket barn och hundar inget ja letar efter på ett spa tyvärrläs mer


[image: Elin Bambi]
Elin Bambi08:57 20 Jun 21
Positivt:- Spat ligger vid en vacker plats med havsutsiktStrandbastu (dock nackdel att den stänger kl 21)Utomhuspool...  (dock fullt med folk)Frukosten var väldigt braTrevlig personalNegativt: Upplever spaat som lite slitet. Slitna rum med en icke fungerande ac, vattnet spred ut sig på hela golvet efter att man duschat, Middagen var inte någon höjdare heller. Gott Vin till maten men tyvärr de äckligaste drinkarna i baren jag någonsin druckit. Lite stressigt med bara spa-tid i 2 h och mycket folk i spaat, var lite svårt att koppla av då folk var ganska högljudda.läs mer


[image: T EngD]
T EngD07:46 18 Jun 21
Väldigt fint ställe och utsikt. Helt okey spa, dock för högljudd.Maten var helt okey, tog dock alldeles för lång tid...  att få maten.Vi hade dock en svit som var under all kritik. 27 grader varmt inne, ingen AC, obekväm säng med lukt av häst?! Samt stopp i avlopp, allmänt dåligt städat. Musik som glömdes på och spelades högt från poolområdet hela natten.Samt rejält med svartmögel i stora poolen..Generellt fint ställe, men de behöver verkligen ses över. Vi är inte nöjda.läs mer


[image: Björn Östnäs]
Björn Östnäs13:56 24 May 21
Härlig miljö dock så regnade det under vår vistelse. Det är en mysig reception och äta ute vid de stora panorama...  fönstren vid sjön är fantastiskt.Sviten vi fick var också stor och mysig. Men det syns att det är lite gammalmodigt. Gult spackel i badrummet och toaletterna vid reception påminner om högstadiets toaletter med röd plastmatta och slitna tapeter och badrumsdörrar. Spaaet var mysigt och roligt med olika pooltyper.läs mer


[image: Tove Fahlgren]
Tove Fahlgren18:32 09 May 21
Första intrycket var att det såg ganska tråkigt ut utifrån, från landsidan. Insidan var helt okej. Vi fick en mycket...  trevlig receptionist. Rummen var okej, men rätt så tråkiga. Inte så välstädat. Ingen jättemysfaktor. Trevlig miljö och fin utsikt mot havet. Maten var bra och servitrisen var trevlig. Mysigt spa, men ganska slitet. Kändes som om det var lite för mycket folk nu i coronatider. Vi hade sparitual, men det var svårt att följa den eftersom mycket var upptaget. Lite stressigt med spatid på 2h ankomstdagen och 1,5h avresedagen. Frukosten var bra.läs mer


[image: Håkan Andersson]
Håkan Andersson16:23 21 Apr 21
För oss var detta ett nytt spa och vi gjorde ett studiebesök med lunch i helgen. Anläggningen är väl tilltagen och nu...  under pandemin var det få som besökte. Vi beslutade att boka upp oss för ett tvånätters besök i Maj och efter detta kan jag ge ett bättre bidrag.läs mer


[image: Mazen Harake]
Mazen Harake17:12 14 Apr 21
Helt ok ställe.Utemiljön va fridful och fin. Det finns en bastu ute vid vattnet som man kan använda om man vill bada...  och sen hoppa in i bastun.Spaet var mycket trevligt, det hade 4-5 varma bad med olika teman djungel, skog, heaven (ljust tema), hell (mörkt tema), 1 lite större huvudbasäng samt två varma utepooler som va riktigt sköna när det är kallt ute (Varning: det blir mycket halt på trätrapporna när det är minusgrader ute). Torrbastun och ångbastun va båda riktigt sköna. Det enda minus med Spaet va att det inte fanns någon bubbelpool samt att det kändes lite litet. Frukt och thé finns att tillgå vilket är bra givetvis, men grapefrukt/apelsin är kanske inte den mest lämpliga frukten (svår och skala). Banan och äpple samt satsumas fanns.Rummet var ganska tråkigt. Inget speciellt med det. Kändes lite "billigt" och inte så exklusivt. Det va i princip tomt och inte inrett. Kuddarna var helt tomma på innehåll... Jag fick använda 3 kuddar för att få känslan av 1. Dusch och toalett är helt ok och standard.Maten var god, inget fel alls. Drinkarna va lite dyra men inte så fantastiska men ändå goda. Frukost buffé va också standardutbud. Dom fyllde på regelbundet och det kändes inte tomt.Personalen i receptionen va trevlig och serveringspersonalen va alert och va snabb på att svara. Däremot hade dom gärna fått gå igenom menyn lite tydligare; vi fick i princip bara menyn i handen.läs mer


[image: Michael vallin]
Michael vallin07:30 12 Apr 21
Bra mat och bra rum.. Men trångt i Spa avdelningen där man fick vänta på sin tur hela tiden. Fick inte riktigt slappna...  av ordentligläs mer


[image: Carina Medin]
Carina Medin13:38 07 Apr 21
+ Trevlig personal, bra service i restaurangen. Bra ställe för barn ej för äldre. Superbra benmassage . Bra anpassat...  för säkerhet mot Covid.Granitrummet var helt ok . Bra med kylskåp. Jättesköna sängar och kuddar.- Dåligt städade allmänna utrymmen, badtofflor fanns bara i en storlek (ej för större fötter ex 45) I spa avd/kall pool inomhus, endast 3 duschar i omklädningsrummen, lite att göra på spa avd. Kallt att gå utomhus till varma poolerna, hög volym i badanläggningen dagtid , kändes som att vara i en simhall. Tråkigt med bad tid 21-22:30.Men då var det lugnt. Maten i restaurangen var ljummen. Vi sa till i receptionen.läs mer


[image: Marianne Myrberg]
Marianne Myrberg09:39 06 Apr 21
Mycket fin anläggning med lyxig känsla, noga med att omsorgsfullt väna om gästerna så att covid 19 undvikes.


[image: Anders Johansson]
Anders Johansson16:34 26 Mar 21
För 10 år sen var detta ett av de bästa anläggningarna som fanns. Sedan dess har inget fixats och jag såg ställen som...  faktiskt inte städats sen dess heller. (Det som samlats över fönstret som ses från trappan vid receptionen är såå vidrigt). Spa't har förfallit och förstörts av kalkavlagringar. Rummen städas inte. När man ber om städ så byter de inte lakan, produkterna i badrummet är fortfarande tomma och toaletten är inte ens städad. Matchar verkligen inte priset. Kanske ok för en kortare (billig) konferens. Det är där standarden ligger som bäst.läs mer


[image: peter simonsson]
peter simonsson16:32 19 Mar 21
Spa och personal är bra .Restaurangen för pretentiös och baren svindyr .Angående maten kanske ha lite mer vanlig mat...  typ black and White.Eller kanske någon pastarätt ?Varför inte buffé, era kunder är ju helt vanliga människor som jag tror skulle uppskatta en sådan meny .läs mer


[image: HALIDAY]
HALIDAY18:43 12 Mar 21
Stället i sin helhet var gudomligt fint. De delade ut tofflor av den absolut sämsta sorten. Farligt hala. Sedan var det...  aningen mycket folk med tanke på Covid-19.läs mer


[image: Cia Sol]
Cia Sol08:36 17 Feb 21
Slitna rum och äcklig smutsig heltäcknings matta på rummet och sterilt tråkig miljö.Inga trevliga spa produkter på...  rummet,Bara stora såpa flaskor med schampo och balsam som inte doftade gott...Så där behövs det bytas ut till något merSpa känsla som Kerstin Florian eller Ritual som alla andra spa hotell.Sen att man ska behöva ringa för att få städat på rummet! är under all kritik då det ska ingå i en hotellvistelse. Vi fick säga tiln i receptionen när vi kom tillbaka fredag dag och möttes av detta.Torsadg kväll den 11/2 så serverades det kall mat både förrätt och huvudrätten var kallt och vi sa till men ingen feedback.Frukostbuffén samna där på fredagmorgon så höll inte äggröran /baconet rätterna varma.Däremot pp fredags kväll serverades varm mat och maten var mycket god.Men detta spa är inget att för oss då vi upplevt många spa vistelse.Behöver verkligen renovereras.läs mer


[image: Seth Carlsson]
Seth Carlsson10:24 15 Feb 21
Tycker det var mycket trevligt.Vi började med en mycket prisvärd lunch.145 kr ink sallad och kaffe kaka.På kvällen...  åt vi en god fyrarätters meny.Blev mätt. Vilket inte alltid är fallet när det är fler rätter än tre. Risken är stor att man får fyra för små portioner. Här var själva huvudrätten väl tilltagen. I övrigt blev jag överraskad av hur stor anläggningen är!Och med en fantastisk utsikt.Ett minus dock!!Rummet var väl kallt berodde givetvis på den mycket bistra temperaturen ute.läs mer


[image: Carolina Vidén]
Carolina Vidén19:50 08 Feb 21
Spaet var ok, men har varit på betydligt bättre. Middagen vad god, men det gick inte att välja bland någon meny. Rummet...  var under all kritik. Smutsigt, slitet och trasigt. Det vart kvavt och gick inte att ändra. ÅK INTE HITläs mer


[image: Judith Nabavi]
Judith Nabavi09:15 30 Jan 21
Mycket ofräscha rum, vi kände oss inte alls bekväma med att sova där. Fläckiga heltäckningsmattor, fult igenspacklade...  hål, ofräscha täcken, fingerkladd av smink på dörrar m.m. Spat var okej och hyffsat coronavänligt. Bra restaurang med god mat och trevlig service då vi åt 4-rätters. Frukosten dagen därpå var mindre bra, bra utbud men det mesta var kallt och tråkigt. Vi kommer tyvärr inte tillbaka.läs mer


[image: Nicke Olofsson (Nicke)]
Nicke Olofsson (Nicke)08:48 16 Jan 21
Lika lungt och avkopplande som alltid. Bra ordnat med bokade tider både till spa och restaurang. Handspritsflaskor står...  överallt så har verkligen gjort allt för att göra det så säkert det bara går i dessa Corona tider. God mat och mycket trevlig och hjälpsam personal.läs mer


[image: Viktor Ånefjord]
Viktor Ånefjord14:29 06 Dec 20
Tycker Vann bjuder på mycket fina miljöer och ett fint avslappnande spa. Det som drar ner betyget är personalen och...  servicen. Spa personalen började packa ihop ”spa utbudet” redan 20min innan det stängde på kvällen, kl 11.15 på avresedatum knackade en städare på dörren och frågade om vi snart skulle lämna så hon kunde städa. Etc...Det Vann har är en mycket mysig miljö, men servicen och personalens sätt att vara på drar ner allt.Rummen är ok, i och med att det är ett spa hade jag önskat något extra, inte bara ett standard ”väghotell” rum. Kanske något tvålkit i badrummet?Frukosten är så basic en hotellfrukost kan vara, inget utöver det vanliga skulle jag säga.För att få fullpott behöver Vann ändra spatiderna så dem blir längre och inte upplevs stressiga, flytta fram utcheckningen en timma, se över frukosten och lyckas få personalen att se till kundens bästa.läs mer


[image: Oscar Andersson]
Oscar Andersson18:21 25 Nov 20
Vi fick ett lite större rum men nästan utan fönster och väldigt kalt, tråkigt och slitet.Vi bytte till ett mindre mer...  normalt rum, dessutom billigare.Rummen imponerar inte här.På middagen åt vi lamm, mört kött men ganska senigt.Frukosten helt ok.Badavdelningen med en stor bassäng och flera små. 36 eller 10 grader.Ett par bassänger utomhus och även bastu nere vid fjorden med möjlighet att bada.I coronatider kunde man gå runt bland bassängerna helt fritt med bara några få andra besökare. Riktigt bra!läs mer


[image: Emilia Viberg]
Emilia Viberg14:05 20 Nov 20
Rummen kan behövas en ganska stor uppdatering, en tunn kudde och täcke, och välanvända sängar, trasig inredning och...  fläckar lite här och var.Maten va däremot otroligt go och jätte bra restaurangpersonal.Vi va bara några få som bodde där de här dygnet så de va lugnt och skönt. Saknade dock en bubbelpool.läs mer


[image: Ellinor Isaksson Larsson]
Ellinor Isaksson Larsson13:26 09 Nov 20
Blivit väldigt slitet och nedgånget. Svinkalla rum. Det som kallades "corona-anpassning" höll vi inte med om....  Överbefolkat i spa-anläggningen, ville man vara i ett rum fick man vara beredd att dela de med minst fyra andra. Kaminen i stora bassängen var ur funktion, samt riktigt kall. Ingen maxtid utsatt för att kunna rotera de olika rummen. Frukosten är det man kommer för helt klart. Saknade deras hemmagjorda delar, samt ekologiska. Ingen anpassning med avspärrning bland borden, utan man fick sitta nära några som självklart hostade och snörvlade.Vi ringde innan för att kontrollera deras riktlinjer, men höll inte med om vad de lovade...Nja, besviken denna vistelse!läs mer


[image: Samuel Rosander]
Samuel Rosander19:13 04 Nov 20
Spenderade ett dygn på Vann med spa och middag på restaurangen. Det var som att bo på ett rätt slitet vandrarhem med...  fin utsikt och några varma bassänger. Frukosten var bra och middagen på restaurangen var helt okej men inte värd priset.Vann behöver i min mening rustas upp invändigt då det finns många skavanker så som färgskav, hål i väggen och fläckar här och var.Spa kändes även det rätt slitet, trångt och torftigt.Som grädde på moset fick vi brunfläckiga handdukar och när vi informerade receptionen om det så fick vi veta att hotellet själva inte sköter tvätten (vad det nu spelar för roll för det är väl hotellets personal som placerar ut de smutsiga handdukarna?) samt hela 100 riksdaler i avdrag på notan.Rekommenderar inte Vann till någon tyvärr.läs mer


[image: Sofie Linnea]
Sofie Linnea13:29 02 Nov 20
Otroligt besviken på det här spahotellet.Rummet vi fick var dåligt städat med fläckar på sängbordet och en smutsig...  handduk som inte hade bytts, något vi märkte först sista dagen av vår vistelse och blev kompenserade med ynka 100 kronor i prisavdrag.En annan recensent beskrev hotellet som ett vandrarhem och jag kan inte annat än hålla med, i alla fall vad gäller rummet. Fläckar på heltäckningsmattan och väggarna, ett gnisslande duschmunstycke och en garderob med trasig plywood. Väldigt nedgånget och ofräscht intryck.Vad gäller spa:et är det under all kritik. Smuts i poolerna, ingen musik, mycket människor trots Corona men fr.a. i stort behov av renovering. I den stora bassängen där man kan sitta vid en brasa (som för övrigt inte ens var tänd) fanns vita fläckar (mögel?) och en söndrig platta i taket. Det fanns hål lite här och var, vissa som blivit spacklade andra inte.Middagen var vi inte heller särskilt nöjda med. Efterrätten var okej men huvudrätten var en besvikelse till det priset, oxkinden kom med för lite sås och en torr potatisfondant.Frukostbuffén var däremot väldigt bra men det är inget värt att åka en timme från Göteborg för.Vi skippade faktiskt spat dagen därpå och checkade ut tidigt. Det finns betydligt bättre spa i Göteborgsområdet, detta kan ni skippa.läs mer


[image: Ida Nordin]
Ida Nordin11:40 11 Oct 20
Rummet: lite föråldrad inredning, kallt som tusan och för få kuddar (1 till oss var, vi var 3). Annars bra storlek,...  fint badrum.Mat: middagen ok men hade önskat att få lite valmöjligheter. Frukostbuffén var super!Spa: fantastiskt spa med många olika pooler, både inne och ute. Kul att kunna gå ner till Gullmarn också och ta ett dopp i oktober!läs mer


[image: Ulf Lanetoft]
Ulf Lanetoft18:06 04 Oct 20
Härligt spa, rummen ganska enkla.Restaurangen och personalen i servisen, säger bara en sak! Helt...  underbara.Serviceanda i toppklass, lyhörda och glimten i ögat. Förträfflig mat! Köket levererade! Hit kommer vi åka igen!läs mer


[image: Lizzy Jämting]
Lizzy Jämting14:39 04 Oct 20
Otroligt fin frukostbuffé, fina omgivningar och stort spa med flera småpooler varav två ute (passar ett sällskap) en...  lite större spapool, flera bastuar, fotbad och spadusch. 2-rättersmiddagen Som ingick i vårt paket var också ok med fin service. Vi hade dock missat att läsa på om de olika rumstyperna, och vår bokning resulterade i ett rum”Skogen”- åt skogen enligt mej. Säkert fd isoleringscell. Minimalt fönster låååångt bort i komplexet (men sköna sängar och trevligt badrum) Läs på och lägg 200 spänn extra- så slipper du skogen. I vår slot-tid på två timmar, var det tämligen fullt i pooler, bastu osv svårt med avstånden. Bättre på morgonen efter. Eller välj bort lördagar helt.läs mer


[image: Sven Eriksson]
Sven Eriksson19:03 23 Sep 20
Fantstiskt, vi såg en skylt vid vägen och vi svängde in. Det vi mötte oss var det bästa hotellet på västkusten, god mat...  å härligt bemötande. Jag är inte någon SPA fantanst men det här e bra, även jag bara nöjer sig med en varm bastu. Hustrun Ewa njöt mer än jag. Rekommenderas.Sven.läs mer


[image: Kalle Ahlström]
Kalle Ahlström18:28 20 Sep 20
Fin badavdelning, fint rum, trevlig personal och god mat/frukost värda 5 stjärnor men smutsiga mattor och soffor i...  matsalen och fläckiga möbler i baren drar ner betyget. Detta är lösbart och måste fixas. Vi saknade en bra översikt över vad som finns inom hotellområdet att sysselsätta sig med.läs mer


[image: Kavaz Mi]
Kavaz Mi06:13 20 Sep 20
Det hotellet helt enkelt man måste besöka ,och njuta verkligen efter vardags stress och jobbiga momenten. Spa vatten...  läker sånt. Allvarläs mer


[image: Gill Wikander]
Gill Wikander17:38 19 Sep 20
Vackert, avstressande. En hel del att göra..


[image: John Isaksson]
John Isaksson09:24 10 Sep 20
God mat, bra service, vackert beläget och bra utbud i spat med många olika slags bassänger och bastu precis vid havet....  Men väldigt mycket barnfamiljer! Att gå på spa kändes inte som en avslappnande upplevelse utan mer som ett badhus med tjo och tjim.läs mer


[image: Emma Blomqvist]
Emma Blomqvist10:28 08 Sep 20
Trevligt spa och bra personal. Något slitet och hotellet känns som ett kommunhus.


[image: Marie Olsson]
Marie Olsson06:49 08 Sep 20
Fantastiskt ställe med ett lugn och härlig atmosfär. Riktigt bra covid-19 anpassat vilket kändes bra! Missa inte den...  mysiga och avslappnande sinnespromenaden om du åker dit... 👍läs mer


[image: Pär Sundström]
Pär Sundström16:55 09 Aug 20
Nån sa innan vi reste "ett scandic hotell med spa avdelning". Sammanfattningen är ganska slående. Det är lite halvdant...  allting... spa delen är fräsch, stor och trevlig. Resten är bara sådär, utvändigt skulle de lika gärna vara en kursgård där scouterna har sina sommarläger, växer ogräs lite överallt, rummen är väldigt spartanska för att vara ett spa. Servicen var helt okej och maten okej.Ute poolen var mer ett lekland för barn mellan 3-8 med allt vad det innebär 😁läs mer


[image: Emma Jönsson]
Emma Jönsson16:07 09 Aug 20
Trevligt bemötande, bra service. Rena rum. Fruktansvärt varmt i rummet nattetid dock. Frukost och mat från bistro-menyn...  var vi också nöjda med, men till kritiken, alldeles för mycket folk i spa delen i dessa Corona-tider. Man fick mest gå runt för att leta efter en folktom/plats/pool. Tråkigt att man fick känslan av att vara på ett äventyrsbad pga väldigt mycket småbarn som hoppar,plaskar och för väsen på ens så kallade ”spa-tid” definitivt inte avkopplande.läs mer


[image: Martin Larsson]
Martin Larsson11:43 05 Aug 20
Läste många kritiska recensioner innan vistelsen och tycker många var kraftigt överdrivna. Mycket bra service och...  trevligt bemötande från alla i personalen. Frukosten höll mycket hög kvalite, middagarna var bra och omgivningarna jättefina. Spaavdelningen var inte mycket att klaga på när det gäller utförande och renlighet. Det jag skulle vilja anmärka på var att det kändes aldrig som ett spa, mer som en bamseklubb i utlandet. Det var väldigt mycket barnfamiljer. Återvänder vi gör vi det med barn och inte som par under spahelg. En extra eloge till Daria, (kan hon ha hetat så?) Som slet hårt och hade ett fantastiskt bemötande trots en del andra gnälliga gäster.läs mer


[image: Kristina Pettersson]
Kristina Pettersson05:43 27 Jul 20
Trodde man skulle uppleva en lugn och härlig spa miljö, men det var mer en lekplats för barn , som hoppade i alla...  pooler och skrek...Matsalen var jobbig då ljudnivån var jätte hög, mysfaktorn försvann.. kändes som en skolmatsal fast med vacker utsikt.Sen blev jag väldigt förvånad över att man tillät hundar i frukostmatsalen !Eftersom restaurangen är inomhus tyckte jag det var väldigt ohygieniskt samt att jag är allergisk.Rummen var slitna och hotellet var inte alls som vi trodde,läs mer


[image: Alfred Friskopp]
Alfred Friskopp10:18 25 Jul 20
Fantastiskt god mat! Både middag och frukost. Vackert beläget och fin badanläggning. Ok rum men planlösningen av...  hotellet har mer att erbjuda.läs mer


[image: Marielle Lans]
Marielle Lans21:37 19 Jul 20
Dåligt bemötande vid ankomst. Bara kort info utan möjlighet till frågor eller annat. Kändes tydligt att det är ett...  stort hotell/spa med många gäster och den personliga finessen och servicen uteblir. Mycket spring och ljud inne i spat vilket gjorde att avslappning uteblev. Bra mat överlag men med dålig kommunikation mellan servitris och oss. Vi fick våra drinkar efter förrätten som vi tydligt beställde som en fördrink. Och vinet somSkulle vara till förrätt och huvudrätt kom först efter förrätten. Rummen var helt okej och frukostbuffén var över förväntan. Funkade okej att åka ett tjejgäng men som par skulle jag välja ett annat ställe. 82:- för en öl skapar minskar också romantiken.läs mer


[image: Hana A]
Hana A08:46 08 Jul 20
Ett underbart ställe, trevliga personal, god mat och jättegod frukost.


[image: Lotta Johansson]
Lotta Johansson16:00 07 Jul 20
Hyfsat SPA men snart dags att fräscha upp, trädgårdsmästaren hade nog tagit långledigt 🤔 inte så snyggt med en...  massa ogräs i rabatterna och runt om byggnaderna. Maten var mycket vällagad och god 👍 Rummen helt OK men inget extra, ändå så uppgraderade vi 🙃 Fin lummig omgivning med promenadstråk 👍läs mer


[image: Linn Sjölin]
Linn Sjölin09:26 26 Jun 20
Hade fått mer stjärnor om vattnet i spa avdelningen hade varit fräscht, inget borrade kl 08:30 . Kändes nästan som det...  var jobbigt för personalen att det var gäster på hotellet.läs mer


[image: Erik Gerdin]
Erik Gerdin19:46 24 Jun 20
Fin miljö, trevliga rum, sköna sängar, utmärkt restaurang med uppmärksam personal. Bra mat och vinlista. Bor ofta på...  olika hotell och detta uppfyller vad jag förväntar mig av ett bra boende. Miljön runt omkring överträffar det mesta.läs mer


[image: Jolanta Iversen]
Jolanta Iversen13:08 18 Jun 20
Fyra stjärnigt Hotel, aldrig haft så sliten rum ,slabiga kuddar, sängen hade ingen spänstighet. Golvet repat olika...  färger. Skulle städats, glömde man,inte bytt handdukar.Ingången påminner begravnings atmosfär, mörkt.Restaurangen oj servis på engelska ok.Man plockade använd disk och med samma händer serverades. FY i pandemi perioden. Jag följde med mina ögon.När vi skulle betala, påpekade jag brister fått svar - rummet skulle renoveras. Tack för det !läs mer


[image: Helene Johansson]
Helene Johansson19:31 15 Jun 20
Ur ett Coronaperspektiv kändes det inte alls tryggt! I restaurangen var det sådan trängsel att det var helt omöjligt...  att hålla distans. Väldigt tråkigt då det i grunden är en anläggning med hälsotema.läs mer


[image: Marcus Olson]
Marcus Olson19:11 25 May 20
Fina omgivningar med skog och havet intill.Maten är bra,kunde dock varit lite bättre utbud på frukosten.Personalen...  trevlig och hjälpsam.Spa avdelningen var trevlig men kanske lite väl mycket folk... hade inte skadat med en lite större avdelning eller mer pooler annars var allt kanonläs mer


[image: badrums]
badrums08:30 24 May 20
Mycket bra och trevligt spa. Bra restaurang och okej rum.


[image: Robin Christensen]
Robin Christensen14:09 20 Apr 20
En fantastiskt SPA på alla sett och vis. Middagen ska ätas på restaurangen, maten där är 5 av 5 möjliga. Spa-avdelning...  och restaurangen är väldigt mysiga, likaså omgivningarna. Vilken personal i restaurangen, supertrevliga! Dock mindre service vänliga i lobbyn.läs mer


[image: Johan Eriksson]
Johan Eriksson09:52 17 Mar 20
Vann spa har länge varit ett resmål som jag velat besöka. Nu är det avklarat och jag är inte besviken. Hotellet ligger...  i en fantastisk omgivning med mysiga promenad stigar och närhet till en fin fjord. En omgivning som verkligen stillar ens sine och inbjuder till lugn och reflektion. Spa avdelningen är verkligen bra, om än lite liten till ytan men allt du kan önska finns där. Värt att notera att under helger kan det bli lite trångt i div pooler så ett besök mitt i veckan är att rekommendera för lite mer lugn. Middag ska man absolut avnjuta på hotellets restaurang. Verkligen full pott gällande smak och service. Det enda jag "negativa" under vår vistelse var egentligen rummet. Lite spartanskt inrett men framförallt reagerade jag på att det var undermåligt städat. Kanske hade rummet glömts bort eller personalen hade kanske en dålig dag, vad vet jag. Men vi var endast i rummet för att sova så det gick bra iallafall.läs mer


[image: Karin Nilsson]
Karin Nilsson22:11 15 Mar 20
Var där bara för en god lunch och firade födelsedag. Förrätterna var goda, speciellt de olika salladerna som var - den...  med potatis och kapris var xa god! Men varmrätterna och då fiskgrytan var ingen höjdare, tyvärr. Ganska smaklös, ljummen mat och det sas att det var torsk men vi tyckte att det var sej men oavsett så var det inte värt den slant allt kostade. Tråkigt för födelsedagsbarnet, förstås. Chokladmoussen till kaffet var ok. Det stod inget heller vid varmrätterna VAD maten innehöll. Trevlig personal.läs mer


[image: Karin Nilsson]
Karin Nilsson23:43 14 Mar 20
Lunch åt vi och smårätter som sill, jättegoda sallader och gott bröd - speciellt det mörka var xa gott. Men den varma...  maten var inte bra alls. Okryddad fisk som sas var bla torsk men sej trodde vi. Stod ingenstans vad ingredienserna var varken i sallader eller i varmrätterna. Chokladmousse var helt ok!läs mer


[image: Caroline Bergqvist]
Caroline Bergqvist11:37 13 Mar 20
Trevligt spa, fin restaurang och toppengod frukost! Dock var personalen inte superkul. Vi blev varken informerade om...  vart spat låg, när restaurangen var öppen eller något annat. Rummen var helt okej. Förväntar man sig bra service så tror jag man kan bli besviken. Ingen var rent ut otrevlig men de flesta var inte trevliga heller. Synd på ett så, i övrigt, mysigt ställe.läs mer


[image: Sanna Schöld]
Sanna Schöld11:21 22 Feb 20
Tyvärr otroligt dålig service och bemötande. Fick inte höra ordet ”välkommen” en enda gång under vistelsen och...  personalen i receptionen var otrevlig vid incheckningen. Spat kändes nästan nerstängt när vi var där, mellan kl.21-23, vilket var väldigt tråkigt eftersom vi förväntar oss det vi sett på bilder från hemsidan oavsett tid och dag. Var inte alls mysigt. Måste dock ge en stor eloge till killen i receptionen vid utcheckningen (Oliver tror jag han heter). Riktigt trevlig kille som fick oss på bra humör. Stjärnan är till honom!läs mer


[image: Mikael Svensson]
Mikael Svensson04:42 21 Feb 20
Jag tycker om detta hotell. Bra mat och trevligt överlag. SPA't är mycket trevligt och bastun vid havet är en höjdare....  Rummen kunde behöva få sig en uppdatering då inte inte är så fina.läs mer


[image: Helena Törnlund]
Helena Törnlund12:32 18 Feb 20
Trevlig personal. Fint läge. Dålig information vid bokning på nätet om att man måste boka tider för att få tillgång...  till spaa delningen på fredagar och lördagar.läs mer


[image: Karolin Karlberg]
Karolin Karlberg19:06 16 Feb 20
Vi fick ingen tydlig information vid bokningen att vi måste boka tid för besök i spat. Det var ganska fullbokat när vi...  väl fick veta detta, så då bokade vi den senaste tiden. Då orkade dom inte bemöda sig att ha igång elden vid den stora poolen, sånt tycker jag är dåligt, vi betalar samma som alla andra och ska ha lika fint. Dessutom hade vi middag bokat 2,5 h innan (gott om tid) men vi fick ta in de två sista rätterna samtidigt för att hinna till vår spa tid. Var riktigt seg servering.. enkla rum, tråkiga. Vi bodde in granit dubbelrum vilket var det lite dyrare alternativet men det var ganska futtigt.läs mer


[image: Maria Sandblom]
Maria Sandblom12:51 16 Feb 20
Vann ligger fantastiskt vackert beläget och är ett ställe vi återkommer till med jämna mellanrum. Dock finns det alltid...  saker som går att förbättra. Smutskanterna som man ser på utomhuspoolerna borde dagligen skrubbas bort. Det luktade även avlopp sist tillfälle vi badade i en av utomhuspoolerna. Badtofflorna borde bara av sådan modell att de går att tvättas och återanvändas. För övrigt är vi mycket nöjda och återkommer gärna !läs mer


[image: Maria Jensen]
Maria Jensen16:38 07 Feb 20
Mysigt ställe med go mat. Tofflorna är för tunna att gå i när man ska ner till bryggan/bastu och går utomhus så alla...  stenar fastnar och går igenom sulan så man kunde kika gärna gå barfota ?läs mer


[image: Gösta T]
Gösta T07:06 07 Feb 20
Fin miljö inne som ute. Bra mat men svindyra drycker. Att erbjuda nykomna gäster gratis kaffe i väntan på rum borde...  vara en självklarhet. Rummen standard mässiga. Godkänt Spa med fantastisk utsikt.läs mer


[image: Alfred Ödqvist]
Alfred Ödqvist05:40 25 Jan 20
Väldigt ostrukturerat på spaavdelningen, där saknade jag en översiktskarta/liknande var dem olika poolerna var,...  sprucken betong på en del ställen i spa avdelningen gav känslan av dåligt underhåll.Maten var jättegod dock tror ni folk äter lite för man var fortfarande hungrig efter huvudrätt.läs mer


[image: Christer Skalberg]
Christer Skalberg17:54 21 Jan 20
Väldigt vacker miljö, väldigt vacker byggnad. Lite enkla rum, dubbelrum Granit hade mått bra av en större tv. Lite...  tunna handdukar, lite slarvig städning men det kan ha berott på hög beläggning. Restaurangen MYCKET bättre än väntat, och genomgående väldigt god service!läs mer


[image: desiree angrell]
desiree angrell10:49 20 Jan 20
Varma stenar massagen va fantastiskt, poolerna och bastun också. Bra personal, underbar middag, extra stjärna till...  kocken! Dock va våran dubbelsäng i rummet två enkel sängar som dom hade flyttat ihop, som sedan gled isär när vi skulle sovaläs mer


[image: Renata Kaleta]
Renata Kaleta13:52 19 Jan 20
Rummet som jag fick var två separata sängar som man sätt ihop med en plast band, dålig städning - tuggummi, dam på...  bordet, smutsiga speglar, trasigt underdrag och fläckig. Rummet var sliten och saknades kontakten vid stänger. Dålig med tv programmet. Kvällsmat var underbar.Spaavdelning bara ok, börjar bli gammal och sliten.Frukost bra. Receptionisten trevliga, tråkig att städpersonal inte hälsar på. Man betalar för 4 stjärnor hotell men man bor på 2 stjärnor hotellBodde för första gången hos er och faktisk blev jag besviken.läs mer


[image: Angelica Lohman]
Angelica Lohman19:38 17 Jan 20
Fantastisk läge med vacker miljö. Lite slitet hotell och spa var sådär, dålig temperatur i poolerna och det fanns ingen...  bubbelpool. Maten var smaklös men när vi klagade gjorde de snabbt nytt och bjöd på efterrätt. Lite mycket folk på vardag så det var inget för par som vill ha lugn och ro.läs mer


[image: jenny goodwin]
jenny goodwin09:44 14 Jan 20
Ligger fantastiskt vackert och erbjuder många typer av aktiviteter både inom och utomhus. Rummen är ok. Basic men rena....  Tycker att maten har en del övrigt att önska ffa portionsstorlekarna, men frukostbuffén var bra.läs mer


[image: anders bärring]
anders bärring15:30 08 Jan 20
mysigt. bra restaurang. bra avkopplande. Lyxigt massage för oss barn. Snyggt design av rest och spa, hotellet ser helt...  enkelt väldigt fint ut. lyxiga rum. man trivs bra. toppen pooler, speciellt ute pool. Vi kommer tillbaksläs mer


[image: Camilla]
Camilla09:35 04 Jan 20
Spat är fint, men middagen och frukosten var en otrolig besvikelse. Servicen under middagen var kass - fel serveringar...  x 2, plus att varmrätten kom innan vinet. Och varmrätten var knappt varm. Desutom hade vår bordsgranne lämnat sin tallrik med nästan all mat på (hon reste sig och gick efter att först ha fått fel varmrätt, och den nya var tydligen inte bra). Den tallriken stod kvar under hela vår middag. Katastrof. Frukosten är ok, men sill, lax, bacon smakade konstigtläs mer


[image: Christoffer Jonsson]
Christoffer Jonsson00:55 02 Jan 20
Riktigt mysigt. Mitt råd är dock att inte besöka spat under mellandagarna. Väldigt mycket folk och vi var tvungna att...  köa för o få sitta i de varma poolarna. Tråkigt att behöva göra de under sina 2 timmar man fick vara där inne.läs mer


[image: Ana Caganis]
Ana Caganis17:38 13 Dec 19
SPA-avdelningen var överlag mkt bra, riktigt bra värme i poolerna så att man inte fryser, härligt med flera mindre...  utrymmen, lite minus för att det kluckar så pass mkt i brunnarna så att det stör. Minus även för boendet, sängarna sådär o det kändes kalt o icke ombonat på många ställen i korridorer. Alldeles för dyra produkter i spa-shoppen.läs mer


[image: Linda Tellskog]
Linda Tellskog21:31 15 Nov 19
Maten: mycket god mat. Vi var där i två dagar och det var olika meny de kvällarna. Dock fanns de bara två rätter att...  välja mellan både för förrätt och huvudrätt- kött eller fisk. Jag hade fisk båda kvällarna för förrätt och huvudrätt, det var extremt gott. Min sambo åt köttet, han tyckte de var gott men inte överdrivet. Frukosten fanns de mycket gott att välja bland, brödet var väldigt gott. Även lunch buffén var väldigt god. Jag såg dock inte mycket till vegetarisk/ veganskt. Poolområdet var väldigt mysigt. Många olika pooler att välja mellan, de flesta små med en större. De små poolerna hade ett eget tema kan man säga, en var ispool, djävulen gryta, sen fanns de mörka uppvärmda pooler med låg fågelkvitter. Det fanns även utomhuspooler.Anledningen till att jag inte ger 5 stjärnor, detta är ett hundvänligt hotell.Vi hade med våran hund men alla ljud som sker utanför rummet eller i hörs ut. Våran hund slutade inte yla när vi gick för middagen så bi blev informerade mitt i middagen att de hade fått klagomål. Vi fick ta med oss maten till rummet. Detta är helt förståeligt så tycker inte detta var fel men har man ett hotell där hundar får vara, bör man ha bättre ljudisolerade rum. Fina möjligheter för promenader.läs mer


[image: Christer Mårtensson]
Christer Mårtensson16:20 14 Nov 19
Hej och välkomna till Vann, ett spahotell i förfall.Vi börjar med det positiva.Mycket trevlig personal.Men sedan...  har vi det övriga.......Vi börjar med den gröna algkanten i den varma "badtunnan" utomhus.Den dyker inte upp över dagen utan tar normalt någon vecka på sig att utvecklas. Skura kanske?Inomhus, vi mötte en av spaets minsta medarbetare, nämligen en liten mus som sprang runt bland sofforna i "relaxen". Vi påtalade detta för personalen som svarade" hur har den kommit in?".Musen hade hur som helst inte tid med oss utan försvann in i spaavdelningen och in under dörren till en städskrubb.Frukten som serverades (detta är mest gnäll) bestod av hårda päron gröna äpplen och omogna plommon. Vi släpper det där och ger oss på middagen på kvällen.Utanför sitter två trubadurer och sjunger, mysigt? Nä. Dom hade förstärkare och högtalare som gjorde ett normalt samtal helt omöjligt. Publiken som aktivt lyssnade bestod av 5 Pers på sin höjd och det hade både varit trevligare och faktiskt mysigare om det framförts akustiskt.Frukost, första gången någonsin som jag ätit hotellfrukost där det inte funnits korv eller köttbullar. Ljummen bacon och äggröra var det som serverades.Givetvis fanns bröd och pålägg, pannkaka, flingor och sånt, så inte dåligt men ändå liksom.Sist men inte minst utomhusmiljön.På detta stället finns ingen som sköter om utomhusmiljön.Igenväxta stengångar och ogräs i alla rabatter. Jättetråkigt med tanke på att det kunde ha varit hur vackert som helst.Varför då rubriken i förfall?Detta var vårt tredje besök och troligen det sista. Kvalitén har sjunkit på så många områden att man nu har nått botten eller? Allt från liiite för hårda morgonrockar och billiga tofflor till möss och avsaknad av köttbullar.läs mer


[image: Ida Sol]
Ida Sol12:42 06 Nov 19
Smakfullt, snyggt och rent överallt. Rena rum, rent i spaområdet. Men en restaurang där det svajar för mycket hos...  servisen, och förrätter har stått i timmar i kylskåp och ställs fram på iskalla tallrikar med helt undertempererad mat på. Även huvudrättens potatiskaka var mer kall än ljummen. Så vi hoppade över desserten. Dags att skicka restaurangpersonalen på repetionsutbildning. Frukosten var emellertid ypperligt brs, förutom den inköpta industriäggröran.läs mer


[image: Margareta Edvall]
Margareta Edvall18:20 01 Nov 19
Rum med småbarn o extrasäng allt för lång bort från centrum av hotell, alltså spa o restaurang. Hade hellre haft ett...  ordinarie rum med extrasäng jämte o haft rummet på typ 342! Hellre lite mindre space i rummet men närmare allt. Nu blev det massor av traskande i korridorer o bärande av väskor etc. Kaffe/ te borde vara gratis tills man checkat ut när man bort över o ätit frukost. Och sen blir det att några får vänta tills alla är klara så då borde det ingå. Höstlovsaktiviteterna krockar när man har barn under 7/8 år. Film hinner man inte med. Stress till spat då det är samtidigt som man går rummen. Spökvandringen ” förstörd” då en hel del saknades i slutet på veckan.läs mer


[image: Eva]
Eva20:19 24 Oct 19
Jag skulle på konferens hos er. Jag mailade om en fråga och blev ombedd att lämna min mailadress så att jag kunde få...  svar (på en ganska enkel fråga). Svaret mailades dock inte till mig utan till konferensansvarig vilket ställde till det för mig. Lite konstigt agerande kan tyckas.läs mer


[image: Peter Wiklund]
Peter Wiklund18:33 18 Oct 19
Efter vår uppdatering av rum till Fjord från paketets standardrum såg allt mycket lovande ut. Det enda som drar ner...  betyget något var att rummet låg alldeles vid ett trapphus där folk började springa tidigt på morgonen och slå i dörrar. Detta upprepades även på sena kvällstimmarna vilket vi gärna hade velat slippa ifrån. Annars var personalen trevlig, spat var väldigt skönt och maten (frukost och middag) var utmärkt. Jag rekommenderar starkt VANN, och vi återkommer säkerligen.läs mer


[image: Lars-Å Lundberg]
Lars-Å Lundberg15:42 18 Oct 19
SPA-avdelningen, som egentligen är väldigt fin, kändes ofräsch då det var sand på botten i de flesta av inomhuspoolerna...  och i en av dem upptäckte vi att det flöt omkring en hårtuss.Vi bodde på Vann i 2 nätter och tycker att det är litet småsnålt att inte bjuda övernattande gäster på en kopp kaffe vilket förekommer på andra SPA-hotell som vi besökt. Det finns t.ex. gratis te i SPA-avdelningen så varför inte åtminstone komplettera med pulverkaffe om man inte kan få kaffe i matsalen?Då det endast ingick 1 två-rätters meny i bokningen så hade det varit bra med en à la carte meny med litet fler rätter att välja på.Vi hade också bokat varsin skrubb-behandling, de var väldigt bra med trevlig personal.läs mer


[image: Lars Andersson]
Lars Andersson20:12 17 Oct 19
Var där på konferensen, Maten var bra men service resp spabassänger var inte vad jag förväntat mig jämfört med allt...  gott jag hört tidigare om Vann. Därav lite besviken.läs mer


[image: Philip Adenskog]
Philip Adenskog20:58 14 Oct 19
Bra service, trevlig personal och fantastisk omgivning. Maten var dessutom långt över förväntan. Rummen var väl kanske...  sådär, men vad gör det när man mest hängde i bastun!?läs mer


[image: Oskar]
Oskar14:47 13 Oct 19
Andra besöket och återigen härlig spa-avdelning, bra behandling, fint rum, härlig miljö, fantastisk mat och riktigt bra...  service.läs mer


[image: Siw Dahlberg]
Siw Dahlberg13:04 09 Oct 19
Det var riktigt bra. Bra massage med varma stenar och sköna bad i fin miljö. Fin frukost samt lunch.


[image: Lasse]
Lasse06:39 09 Oct 19
Ok, men inte mer. Sängarna var bra. Spa delen ok, men ingen höjdare.Maten var inte bra, torr och smaklös.Dyrt i...  baren, svårt att beställa om du inte pratar Engelska....läs mer


[image: Annika Persson]
Annika Persson16:11 02 Oct 19
Helt suveränt. Maten var grym då vi tog 4 rätters med vin paketet . Personal väldigt trevliga o hjälpsamma. Bastun o...  ett kallad ett måste?läs mer


[image: Erica Eklund]
Erica Eklund17:34 24 Sep 19
Rummen behöver renoveras. Vårt rum var i mitt tycke slitet, stora rödvinsfläckar på heltäckningsmattan, och ytskikten...  slitna överlag. Ganska trist inredning. Hade också varit trevligt med några prov på spa-produkter exempelvis en hudlotion, det tycker jag man kan tillhandahålla på ett Spa-hotell.läs mer


[image: Mikael Pulkkinen]
Mikael Pulkkinen12:58 23 Sep 19
Inte samma finess och finish som när jag var där för 5 år sedan. För det priset så förväntar jag mig att allt är som...  det ska. Tex. Att det ska vara Lugnt i spa avdelningen, tvål påfyllt, inga trasiga lampor, avloppslukt i vissa hus. Etc.läs mer


[image: Daniel W]
Daniel W15:53 14 Sep 19
Helt okej, rummet motsvarar dock inte hotellet i övrigt, mer av motell känsla, omrenoverad konferensanläggning?...  Trevligt spa och lunch. Trevlig personal. Ligger bra till i naturskön omgivning.läs mer


[image: Mikael Bilberg]
Mikael Bilberg18:22 13 Sep 19
Hit åker jag inte igen. Fullt i spa avdelningen så det blev endast ett dopp i polen. Restaurangen serverade kall mat....  Trist :-/läs mer


[image: sten man]
sten man20:43 11 Sep 19
Det var en positiv upplevelse att komma till Wann under några dagar. Mycket bra tjänster och service med trevlig och...  positiv personal.I de mycket trevliga bassängerna hade det varit ett extra plus om det även hade kompletterats med ett bubbelbad som även kunde utföra viss massage.Skulle se positivt om internet kunde ha bättre täckning eftersom vi drabbades av många avbrott i trafiken.Tack för några mycket trevliga dagar där det fans en lagom blandning av inomhus och utomhusaktiviteter.läs mer


[image: Robin Nilsson]
Robin Nilsson04:56 06 Sep 19
Överlag ett mycket bra spa med flera bassänger och avkopplingsbad. Maten var toppklass. Förlorar en stjärna pga av mina...  höga förväntningar av poolerna, mest på grund av beskrivningen av dem på hemsidan. Isbadet som sades vara nära nollan kändes inte kallare än i havet och djävulens gryta kändes inte varmare än de andra varma poolerna. Blompoolen var min favorit.läs mer


[image: Ingvor Näsmyr]
Ingvor Näsmyr11:43 02 Sep 19
Bra spa med frukt och vatten och te många poller att välja på?bra mat på kvällen och bra service. Bra rum mycket bra...  frukostbuffé ☀️???läs mer


[image: Ali Abbas]
Ali Abbas12:04 28 Aug 19
Har du möjlighet att välja ett annat spa gör det, detta spa eller vet inte om man kan kalla det för spa, är helt...  värdelös. Låt er ej luras av att Rummen är ”renoverade” vilket dem naturligtvis inte är. Ett tips från mig till dig som läser detta kom inte hit, slösa pengarna på något annat roligt. Renligheten var inte på topp, damm och rester från tidigare gäster fanns klart där. Ännu en punkt är att personalen är väldigt otrevliga, känns som dem är tvungna att jobb, dem har 0% lust att hand om sina gäster. Usch usch...läs mer


[image: Maria Robertsson]
Maria Robertsson18:02 03 Aug 19
Mycket otrevlig personal, massa getingar vid lunchen och även vid poolen, smutsigt och äckligt i Spat, ”grillbuffén”...  var torr smaklös kyckling med några grönsaker och kall hård potatis. Rummet slitet och luktade illa på toaletten när vi kom. Vi checkade ut samma dag då vi båda inte kände oss välkomna här! Vi kommer inte tillbaka.läs mer


[image: Magnus Engsfors]
Magnus Engsfors21:14 27 Jul 19
Överlag bra, men några saker försämrar upplevelsen drastiskt.1. Ingen AC på rummet. Tredje gången på Vann i ett...  tredje rum utan AC2. Ingen täckning på Wifi i rummen som ligger längre ut i byggnaden, i tillägg till den långsamma 4G täckningen överlag3. Extremt mycket getingar vid restaurangen. Vår middag blev helt förstörd då vi hade nio getingar svärmade runt maten, något ingen i personalen gjorde något för att avhjälpa. Två glas dricka blev utspillda till följd och ingen i personalen kom för att hjälpa till. Så dåligt att vi dessvärre lämnade middagen i förtid. + Alla utomhusaktiviteter och stort lekrum för barn!läs mer


[image: Claes Källström]
Claes Källström16:26 26 Jul 19
Lite slitet på trädäck och dylikt, rabatter inte iordningställda. Drinkar dyrare än på Stockholms inneställen! Maten...  var sådär! Frukosten var medel. Och en så liten sak att frukostpersonalen hade sagt "god morgon" hade gjort allt lite bättre. Men stället ligger ju så gudomligt fint till! Fixar dom iordning allt så skulle det vara ett toppenställeläs mer


[image: Johanna Moberg Jakobsson]
Johanna Moberg Jakobsson17:12 23 Jul 19
Barn var tydligen tillåtna att röja runt som på värsta dagiset. Åk INTE hit för lugn och ro!!!! Önskar ni 15...  dagisklasser som hoppar runt i poolerna och föräldrar som låter barnen hoppa "bomben" 2 dm från er så finns inget att klaga på. Möjligtvis en fläkt på rummet. I övrigt riktigt bra. Synd att ni förlorar på detta när syftet med spa är lugn och ro. Nix, aldrig mer för oss.läs mer


[image: Madde Englund]
Madde Englund13:12 21 Jul 19
Vart på lunchspa men mina tjejkompisar. Spat i sig tycker jag är utmärkt! Fint litet spakitt med olika smörjer och...  skrubb fick man till sig. Lunch "buffen" vart dock ett skämt då det serverades en tragiskt sallasbuffe med sallad, tomat och oliver, samt några bröd med smör. Sen en torr liten kycklingbit till maten.läs mer


[image: Jenny Engström]
Jenny Engström10:31 17 Jul 19
Jag var där på lunchspa. Mysigt litet spa med små "kryp in". Ganska litet omklädningsrum. Frukt, vatten och té fanns på...  plats. Fin utsikt mot vattnet. Fick med ett spakit med bra produkter och instruktioner. Ingick en lunchbuffé, den var okej. Trevlig personal. Något slitet men mysigt spa om man behöver komma ifrån och koppla av!läs mer


[image: monica berglin]
monica berglin17:33 16 Jul 19
Underbart läge. Bra spa, men alldeles för mycket folk och framförallt mycket barn. Fick känslan av att vara i en vanlig...  simhall. Sommarbuffen var under all kritik. Bara massa konstiga grönsaker. Fruktansvärd torr lax och det var inte varmt. Folk fick stå ock köa länge för att bli .tilldelade ett bord.läs mer


[image: Martin S]
Martin S09:40 15 Jul 19
Mycket trevligt spa i underbart vacker miljö. God mat, jättefin frukost, trevlig personal och proffsiga behandlingar....  Rummen har varit i varierande standard, men det beror nog på att de renoverade i olika steg. Härliga varma bad med olika dofter och stämning. Löpslinga med belysning i skogen precis utanför.läs mer


[image: Christoffer Sand]
Christoffer Sand17:48 14 Jul 19
Jag ringde 2 veckor innan ankomst datum och dagen innan ankomst datum för att meddela att jag är vegan och dom sa att...  dom har gott med veganska alternativ i restaurangen men tyvärr var det dåligt utbud av vegansk mat så de var en besvikelse. Annars är jag super nöjd med spat och bemötandet av personalläs mer


[image: Jennie Wiklund]
Jennie Wiklund19:12 07 Jul 19
Hela spat och hotellet, var mycket bra! Otroligt bra utbud, att även kunna gå ner till fjorden (många maneter där)....  Vilket var en häftig upplevelse i sig! Dock var maten inte den bästa (veg.).läs mer


[image: Karin Nilsson]
Karin Nilsson19:21 01 Jul 19
Vi kom på lördagen och stannade till söndagen. Läget är supermysigt och hela upplevelsen var verkligen som en resort....  Miljön med gullmarsfjorden och skogen var härlig. Det som kunde vara bättre var att spa avdelningen skulle vara fräschare. Vi gick på spat först på söndagen men jag fastnade i hår i bassängen och annan smuts. Tyvärr kände det ofräscht och jag skrubbade mig ordentligt efteråt. Servicen kunde också varit bättre, vissa verkade inte gilla sitt jobb (vår servitör var fantastisk) och de hade svårt att anpassa servicen efter oss gäster.läs mer


[image: Andreas Carlsson]
Andreas Carlsson22:25 29 Jun 19
Spa och restaurang samt personal får 5+ men med slitet rum med glapp i belysning badrum, damm på golvet och en...  handdukstork som pumpar ut värme när det är 30C ute och ingen termostat som går att stänga av så går helhetskänslan tyvärr ner.läs mer


[image: Balogh Erika]
Balogh Erika13:30 22 Jun 19
Slitna rum, enkel och dålig utrustad spa. Ingen bubbelpool och samma vatten i alla bassänger. Frukosten var...  medelmåttig. Äggröran var vidrig. Middagen var fin och allt smakade gott. Det som gör att det är värt att åka dit är det oslagbara läget och utsikten som är helt fantastiskt.läs mer


[image: Hasse Pettersson]
Hasse Pettersson18:21 11 Jun 19
Fantastiskt avkopplande spa som varmt rekommenderas. De har bra paket med spa, mat och vin. Personalen är mkt trevliga...  och omtänksamma. Vi firade fruns födelsedag där och vi är jättenöjda.läs mer


[image: Pumababe Nat]
Pumababe Nat17:16 10 Jun 19
Fredag till söndag 7-9juni.+ väldigt trevlig personal Mycket fint lokalt med bäcken som rinner runt omkring. Sköna...  sängar Bra med extra kuddar. Väldigt bra frukost. - poolerna på lördagen var inte uppvärmda Maten på lördagen såg inte alls aptitlig ut (lammshank) Vårt förbeställa paket fanns inte på plats i rummet när vi kom. Ändå var vi där en timme efter utsatt incheckning. Sent städ var förklaringen. Lite dyrt i dryckesväg. Ingen air-conditioner på rummet och dåligt luftflöde, pga av festande ungdomar kunde vi inte ha öppet fönstret (01.00 på natten) Lite svårt att hitta information ang aktiviteter osv. Ingen kaffekokare/tekokare på rummetI sin helhet var det ett mysigt hotell men var väldigt besviken på lördagens vistelse då poolerna inte var värmda och maten inte levde upp till förväntan. Så jag hade nog aldrig bokat två nätter igen tyvärr. Ett gått råd är att kanske kolla möjligheter till någon form av luftflöde i rummet då det kändes syresfattigt. Som kompensation fick vi två Coca color och en gott och blandat och visst var det snällt men förväntade mig ändå samma kvalitet på två dagar. :)läs mer


[image: Lars-Magnus Andersson]
Lars-Magnus Andersson20:02 09 Jun 19
Det geografiska läget är faktiskt med utsikt över fjorden. Mysigt spa med flera olika upplevelser, mycket trevligt....  Maten i restaurangen är i en klass för sig, verkligen vällagad och god. Detta ställe kan verkligen rekommenderas för en weekend.läs mer


[image: Billy Lång]
Billy Lång09:57 06 Jun 19
Utsökt lite annorlunda spa med förträfflig utsikt från pooler och bastu. Utsökt frukostutbud inkluderande glutenfritt....  Dock mycket dammigt under sängarna vilket drar ner helhetsupplevelsen.läs mer


[image: Sandra Tärnbring]
Sandra Tärnbring15:16 03 Jun 19
Enda som var ett minus va att många gick omkring och tog kort och filmade i spa avdelningen...även i poolerna.


[image: Maria Jansson]
Maria Jansson11:32 30 May 19
Toppen.Underbart å rogivande spa,sköna sängar å suverän frukostbuffe.Hit åker vi igen.


[image: Angelica Brolin]
Angelica Brolin13:35 26 May 19
Var här på morsdag och åt en fantastisk god lunch med en härlig tårtbuffe efteråt. Fin utsikt.


[image: Sara Woxneryd]
Sara Woxneryd10:21 19 May 19
Vacker miljö, god mat. Vi stannade två nätter, väldigt fullt på spat på fredagen, lugnare på lördagen. Vi hade valt...  till extra paket i samband med middagarna. Det tog lång tid innan vi fick vår fördrink efter att vi satt oss, lika så innan förrätten serverades. Trevlig och hjälpsam personal.läs mer


[image: Anna Dannberg]
Anna Dannberg15:14 15 May 19
Fantastisk mat, underbar massage, rummet var utan tvekan ett av de bästa stort PLUS till kylen och hårtork. Mycket...  trevlig personal som var otroligt uppmärksam och tillmötesgående. Hade önskat badrock i fler storlekar men det är enda minus.läs mer


[image: Ann-Louise Johansson]
Ann-Louise Johansson07:10 12 May 19
Ett helt underbart ställe, ligger så vackert. En kanonbra service och trevlig och tillmötesgående personal.


[image: Roger Sigrén]
Roger Sigrén05:15 07 May 19
Skön och avkopplande miljö. Bra SPA med flera olika typer av poler och bastu. Bra rum med sköna sängar.


[image: Enver Sultanov]
Enver Sultanov09:56 01 May 19
Väldigt trevligt besök och vi kommer gärna tillbaka. Vi hade dock uppskattat om det var en stor bäddmadras så att man...  slapp hamna i mellanrummet mellan sängarna.läs mer


[image: Rob Riedel]
Rob Riedel21:31 27 Apr 19
Rummen kändes rätt slitna, men i övrigt var hotellet fint. Bra spa-avdelning om än lite liten med tanke på mängden...  folk. Mycket aktiviteter att roa sig med runt byggnaden såsom frisbeegolf och dylikt. Vi hade hund med oss då det är tillåtet och han blev väl bemött av personalen utom andra dagen vid frukost då vi blev tillsagda att flytta till ett bord längre ifrån frukostbuffén. Den i personalen som sa till oss var näst intill otrevlig och gjorde inget för att hjälpa oss med detta. Hon kunde åtminstone ha följt oss till ett bord på lagom avstånd och tänt ljuset där vi skulle sitta. Vi fick snällt flytta oss till ett bord på egen hand, duka det själva då det ej var förberett för frukost samt tända ljuset. I övrigt var upplevelsen trevlig och personalen kanon.läs mer


[image: Thomas Nygren]
Thomas Nygren18:47 13 Apr 19
Trevlig och välordnat men saknar en personlig känsla. Låg mysfaktor och inte särskilt romantiskt men uppvägs av trevlig...  personal. Maten är ok men inte mer. Spadelen är stor men flera alternativ för de flesta smakerläs mer


[image: Elin]
Elin11:17 09 Apr 19
Uppdatering:Gett Vann en ny chans och vår vistelse har varit mycket bra. Mindre folk så man fått goda möjligheter att...  prova på det man vill. Bra rum med utsikt och personalen var väldigt trevlig. Elden fungerar igen ?Frukosten är väldigt bra, det enda man kan tänkas sakna är något mer veganskt/vegetariskt pålägg än ost. Saknar även bättre och mer matalternativ till vegetarian/vegan. Jag skulle uppskatta en god vegetarisk pizza exempelvis istället för Tofu. Vi är iallafall nöjda med Vann, som är ett väldigt mysigt ställe men det krävs att det inte är för mycket folk för då känns det snabbt trångt och blir svårt att få en avkopplande vistelse. Äldre recension:Vi ringde innan vårt besök då vi sett flera negativa kommentarer de senaste veckorna angående mycket folk, dålig mat, smutsiga pooler samt att brasan som marknadsförs på vanns bilder inte fungerade (detta visste de inte om och vi hoppades att det skulle åtgärdas inför vårat besök). Vid utcheckning berättade vi för receptionisten att det var för mycket folk och att brasan fortfarande inte fungerade (vilket de fortfarande inte visste om). Kanske behövs bättre kommunikation mellan personal? Det finns personal inne i spat som borde ha sett detta.-Personalen skulle behöva ha bättre koll på om något saknas eller inte fungerar (brasan och salt samt rengöring till fotbad exempelvis).-Åt vegetariskt middag, tre små friterade zucchininbitar med rotfrukter. Zucchinin var väldigt salt och maten hade tråkig smak. Inte prisvärt och för lite mat för 225:-. Borde finnas bättre vegetarisk mat, förra gången åt jag risotto som också var väldigt tråkig i smak. -Brasan fungerade som sagt inte, tråkigt då den är väldigt mysig. -Bättre rum (utsikt, läge) än förra gången förutom duschen. Golvbrunnen behöver göras ren då hela golvet blev blött och man vadade i vatten.-För mycket folk på liten yta em och kväll så man inte fick plats. Ingen möjlighet att prova på de olika grottorna, bastuarna var fulla och stolarna var "paxade" av besökarnas morgonrockar. Högljutt och inte avkopplande. Bättre på morgonen dock. Hade inte varit helt fel att ha spat öppet längre än 20.00.-Tycker att fotografering inne i spat bör vara förbjudet. -Otydligt med tider gällande in-och utcheckning, frukost mm (står olika överallt). -Frukosten är riktigt bra! Trevlig personal och miljö. Men det är tråkigt när man sparat ihop för att åka iväg och unna sig och koppla av. Det var samma i somras när vi var här och möttes av lika mycket folk plus många barn vilket gjorde det ännu stimmigare.läs mer


[image: Liz Essman]
Liz Essman09:44 08 Apr 19
Rummen hade tråkig utsikt och kändes slitna.God lunch men maten till gourmetpaketet smakade inte bra.Fick påminna...  personal om vad som skulle ingå i paket man köpt.SPA var ok men inte mer.Klart besviken och för högt pris en helg på VANN spa när mat och logistik var under all kritik.läs mer


[image: Stefan Strömvall]
Stefan Strömvall08:28 18 Mar 19
Fint läge med flera olika pooler och varma bad. Vi bodde i den finaste sviten som hade en del brister. Toalettdörr som...  inte gick att låsa samt dörr till sovrum som inte gick att dra igen. Rummen har delvis behov av renovering vid det här laget. Restaurangen bjöd på god mat. Barnen betalade samma pris som vuxna och man fick lägga till efterrätten i priset även fast de valde bort förrätten (två rätters inkluderat vid bokningen). På kvällen fanns en trubadur och de har två biljardbord som kan användas fritt av gästerna. Frukostbuffén innehöll det mesta och den var vi väldigt nöjda med.läs mer


[image: Melanie Berglund]
Melanie Berglund21:07 17 Mar 19
Jättefint spa med många småpooler och en större med braskamin. Vi tyckte lite extra mycket om de två varma som var...  utomhus. Jättefin utsikt från spat. Vi hade bokat rum med "Fjord-utsikt", men kändes mer som "Fjord-glimt" då det stora fönstret var mot skogen. Nästa gång bokar vi ett vanligt rum och njuter av utsikten från spat och restaurangen istället. En sak som vi verkligen saknade var schampoo och vanliga hotellartiklar (tvål, conditioner osv). Fanns någon duschcreme i duschen som inte luktade något alls.läs mer


[image: Anderz Näslund]
Anderz Näslund08:03 20 Feb 19
Otroligt omysigt.Spaavdelningen, saknar bubbelpool men har två pooler med bara olika färg på lamporna som kunde ha två...  bubbel istället. Den coola brasan som syns på 5 bilder va trasig....Hotellfrukost brukar innehålla äggröra, bacon och prinskorv, men inte här....endast omelett och baconläs mer


[image: Amanda Rönnerhag]
Amanda Rönnerhag18:19 17 Feb 19
Fräscht på rummen. Finns visst behov av uppdatering på vissa rum. Spar är fint med många olika pooler och skrymslen....  Att man verkar få ha alkohol in till poolerna gör att stämningen blir lite mindre spa-lik och mer som en slags resort. Maten är god och servicen är bra.läs mer


[image: Anna Hällgren]
Anna Hällgren14:18 08 Jan 19
(Vi var där 6/1-2019)Väldigt mysigt ställe på ett fantastiskt läge! Miljön runt om är otrolig och oavsett hur länge...  man stannar bör man se till att hinna med en promenad runt området! SPAt var väldigt kallt jämfört med andra SPAn jag varit på, man fick dra åt morgon rocken hårt mellan poolerna. Vi gjorde SPA ritualen och tyckte inte att produkterna var något jätte speciellt och med anvisningarna var man mest i SPA-duchen. Jag saknar lite tips och råd runt de olika områdena i SPAt på hur man ska utnyttja varje grej bäst för att få mest nytta av de och vad är det egentligen för skillnaderna mellan de olika varma baden? Jag tror att detta är ett jätte bra ställe att åka på konferens på och bra om man är aktiv då de erbjuder bra utomhus träning! Att åka dit enbart för att gå på SPA gör nog att man missar en hel del av vad som de har att erbjuda i och runt anläggningen.läs mer


[image: Mentor AnnaS]
Mentor AnnaS18:27 06 Jan 19
Var på vann i helgen och hade höga förväntningar då vi hört mycket gott om anläggningen. Personalen var trevlig men...  en hel del minus som drog ner vårt omdöme av upplevelsen. Vårt rum luktade kräk men var i övrigt ok. Fick veta att hotellet var fullbokat så ingen möjlighet att byta rum.. i korridoren finns även en svag doft av avlopp vilket inte heller höjde upplevelsen . Maten var god men trots att vi åt sent och det inte var fullt blev vi bortglömda och vi fick en känsla av att personalen ville gå hem då all mat kom ut snabbt och man knappt han äta klart. När vi sedan fått vår efterrätt såg vi inte till någon serveringspersonal och fick aldrig vårt förbetalda kaffe men fick ändå betala extra för bordsvattnet... Vid utcheckningen var det extremt lång kö och det tog över 25 min innan det var vår tur... Hade önskat mer av denna upplevelse helt klart.läs mer


[image: Ethel Andersson]
Ethel Andersson22:06 27 Dec 18
Vi besökte Vann på Juldagen och då det var mitt andra besök hade vi höga förväntningar. Jättemycket folk så lite...  surrigt i spat men rummet var fräscht och behandlingen superbra. Det som drog ner vistelsen var kvällsmaten då vi fick in alldeles för salt mat som efter påpekanden kom tillbaka precis lika salt. Jag gillar normalt salt mat men det här var oätligt. Vi fick sen annan mat som var god och som kompensation fick vi ett glas vin och en grumlig öl... Vid utcheckning fanns vår dryck uppsatt på rummet trots att vi betalt vid bordet. Kommer ihåg att vid mitt första besök var det också uppsatt på rummet fast vi redan betalt?.. Man undrar om det verkligen är en slump?.. Synd på ett så mysigt ställe som tidigare haft riktigt bra mat och service.läs mer
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Åtta pooler och kar i olika former – inne & ute

Läs mer om våra pooler  









 

 

Här njuter du oavsett årstid av vackra vyer och salta vindar i 39 gradigt vatten









 

 

 Vid bryggan nere vid fjorden finner ni fjordbastun med tillhörande bastu, brygga och loungeavdelning

Läs mer om våra fjordbastu 









 

 

Här finner du duschupplevelser utöver det vanliga.  Välj mellan vattenfall, kneipp terapi, sittdusch med massage eller varför inte duscha i ett varmt regn under månen









 

 

Gullmarsfjorden inbjuder till varma bad på sommaren och uppfriskande bad på vintern. Några fotsteg på bryggan och du kan värma upp kroppen i vår populära fjordbastu.









 

 

Låt Garra rufa-fiskarna göra dina fötter mjuka och fina

Läs mer om våra fiskpedikyr 









 

 

Vann ligger naturskönt djupt inne i Gullmarsfjord precis vid strandkanten. Känn sanden mellan tårna och gå ner i det klara vattnet









 

 

Luta er tillbaka och njut av vyerna utanför









 

 

Kombinera din spavistelse med någon av våra fantastiska spabehandlingar som utförs av våra välutbildade terapeuter!

Läs mer om våra spabehandlingar 









 

 

I vårt fotbad kan du skämma bort dina fötter. Fylla upp ett fotkar med varmt vatten med en halv skopa Mineralsalt











 

 

Hos oss kompletteras vattenvärlden med tre olika bastuvarianter; torrbastu, ångbastu och en utsiktsbastu

Läs mer om våra bastumiljöer 
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